
RG.0002.7.2020 

PROTOKÓŁ NR XXII/20  
z XXII sesji Rady Gminy Narewka 
w dniu 15 października 2020 r. 

 
(początek sesji - godz. 08.00, koniec - godz.08,15) 

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Gminy Narewka. 

Prowadzenie obrad: Przewodniczący Rady Gminy p. A. Romańczuk. 

Liczba radnych uczestniczących w sesji: 11 (nieobecny M. Łuksza, I. Maksymiuk, K. 

Miszczuk,P. Nieścieruk). 

Listy obecności radnych i innych osób uczestniczących w sesji - w załączeniu do protokołu 

(załącznik nr 1,2).  

Obrady XXII sesji Rady Gminy Narewka otworzył Przewodniczący Rady – p. A. 
Romańczuk, który powitał wszystkich uczestniczących w sesji i wyjaśnił, że sesja została 
zwołana na wniosek Wójta Gminy Narewka w związku z koniecznością podjęcia uchwały w 
sprawie wspólnej realizacji projektu pn.: „Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach udział 
bierze 11 radnych, co stanowi ilość, przy której Rada Gminy może obradować i podejmować 
ewentualne prawomocne uchwały. Następnie przeszedł do przedstawienia porządku obrad: 

 
1. Otwarcie obrad XXII sesji Rady Gminy Narewka. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie wspólnej realizacji projektu pn.: „Rozwój e-usług w gminach 

Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

3. Zamknięcie obrad XXII sesji Rady Gminy Narewka. 
 

Do punktu 2-go. Powzięcie uchwały w sprawie wspólnej realizacji projektu pn.: 
„Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego” w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020. 
 

 Przewodniczący obrad udzielił głosu Sekretarzowi Gminy, który przedstawił projekt 
uchwały w sprawie wspólnej realizacji projektu pn.: „Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. Omówił projekt uchwały 
wyjaśniając przystąpienie do wspólnego projektu, którego przedmiotem będzie budowa 
nowych i istotna modernizacja istniejących systemów informatycznych partnerów projektu 
służąca usprawnieniu załatwiania spraw urzędowych oraz podniesienia poziomu usług 
realizowanych drogą elektroniczną. Szacunkowy wkład własny na realizację Projektu wynosić 
ma od 36 tys. zł do 120 tys. zł i określony zostanie w momencie składania wniosku o 



dofinansowanie. Wobec braku dalszych zapytań Przewodniczący obrad przedstawił projekt 
uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku przeprowadzonego głosowania 
11 głosami „za” O „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. Przewodniczący obrad stwierdził, że 
uchwała w sprawie wspólnej realizacji projektu pn.: „Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. została podjęta. (Uchwała 
wraz z Imiennym wykazem głosowania stanowi załącznik Nr 3).  

Innych uwag, zapytań nie zgłaszano, wobec czego Przewodniczący obrad przeszedł do 
punktu 3 – go posiedzenia.  

 
Ad  3. Zamknięcie obrad XXII sesji Rady Gminy Narewka. 
 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodniczący Rady zamknął obrady XXII sesji. 

Pełen zapis obrad (transmisja i ścieżka dźwiękowa) dostępny na jest stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Narewka w zakładce: Strona główna / Rada Gminy / Kadencja 
2018-2023/Transmisje z obrad Rady Gminy /Transmisja z XXII Sesji Rady Gminy Narewka. 
(Nagranie z transmisją obrad stanowi załącznik Nr 4). 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
Protokołowała:  
       
Barbara Niewiadomska-Golonko      
Inspektor ds. Rady Gminy, Komisji    Przewodniczący Rady:  
 

   Anatol Romańczuk 
 

 
 

 

 
 

 


